Millesimo cxi.nn mense ienuarii indicione.vi.

I .IB E I .L U S  0 B E R T 1  BU RO N I ET O B ER T I C A LC A N EI E T  F R A T R IB U S  EIU S.

ET FILIE RUST1Q1 CARENTOSE ET FRATRIBUS EIUS ET CONSORTIBUS.
9

( . vm  Cum Pelo defensoribus sacro sancle Januensis ecclesìe. Vbi 
preest domnus Conradus episcopus. Vii nobis carentosa una cum 
filio et filie sue. el si unus ex nobis sine herede morluus fueril 
unus allerius succedat. Tilulo condicionis locare nobis iubealis pe
timus res iuris ecclesie ueslre Sancii Syri qui posila est in mola
ciana. locus ubi nominatur lanelo. id esl lercia porcione de manso 
qui fuil de iohannes de paulo, casis et uineis et caslanelis. omnia r 
et ex omnibus plenum el uacuum suprascripla lercia porcione in 
integrum, el pelimus pecia de uinea et figario cum omnibus suis per
linenliis in integrum, el campo uno in caualille. da buno lalere.......
desuper lerra quarlarenlia. de sublus uia publica qui pergit ad 
libellaria de ursicino. da balio lalere libellaria de rustico, una cum 
exilu suo. Spondimus in dei nomine alque promillimus 'in supra
scripias res inlroire. el meliorare el colere, el pensionem ecclesie 
ueslre uobis uel successoribus ueslris inferre per u n u m q u e m q u e  

annum denarios. 11. Quod si minime fecerimus de quo superius 
repromillimus. lune liceat uobis uel successoribus ueslris in supra
scripias res inlroire el meliorare el colere (sic), el cui uoluerilis dare

( t u  ) '
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in  ueslra s ii poleslale. Posi obilum noslrum uel fìliis nostris in ius el 
dominium sancle ecclesie ueslre reuerlatur cuius esl proprietas. Vnde 
sic placet hec pelicio nostra hunc libellum scriptum et manus uc- 
stra firmatum nobis conlradere iubealis. el alium simile a nobis 
factum uel a testibus roboralum uobis pro munimine sancte ecclesie 
ueslre tradim us conseruandum. Facio pelilorio mense marcii. Anni 
ab incarnacione domini nostri ihesu chrisii Millesimo ocluagesimo. vi. 
indicione suprascripla (sic) feliciter.

*i* Conradus episcopus in hoc libello subscripsil.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Oglerius uenlus. Gui
lielmus lusius. Bonus uasallus de odone. Vgo index, laudauerunl 
hoc exeinplum cam uim el auclorilatem oblinere, sicul exemplar 
ad quod hoc scriptum fuil. Hanc Iaudem ideo fecerunl quia libelli 
isli eranl scripti in diuersis earlulis inuelerali penilusque desimeli. 
Set ut ne boi uni amissione iura curie perderenlur. singulariler 
cuique libellum oblinenli illum peliuere. Is igilur consulibus dalis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuit professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auclum uel diminutum fuisse cognouerunl.